

Deviz local de resurse №

Aprovizionare cu gaze naturale, presiunea joasa s.Frumusica r-nul Cahul

Valoarea de deviz 417 215,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	24,80	46,00	1 140,80
2.	7123010010200	Betonist	h-om	24,95	46,00	1 147,70
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	2,55	46,00	117,30
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	58,86	46,00	2 707,56
5.	7136080025000	Montator conducte	h-om	303,42	46,00	13 957,32
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	12,80	46,00	588,80
7.	7212030022700	Sudor	h-om	196,82	46,00	9 053,72
8.	7212030022701	Sudor gaze	h-om	266,60	46,00	12 263,60
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	31,31	46,00	1 440,26
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	63,29	46,00	2 911,34
11.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,33	46,00	15,18
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	157,88	46,00	7 262,48
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,63	46,00	3 064,98
14.	9312040019600	Sapator	h-om	148,14	46,00	6 814,44
Total manopera						62 485,48

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,00	25,00	125,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,47	18,00	80,46
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	22,26	15,00	333,90
4.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	2,44	22,00	53,68
5.	1724107361935	Banda de marcaj	m	2 214,00	1,20	2 656,80
6.	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,06	3 100,00	186,00
7.	2010237318750	Distantier pe conducte	buc	36,36	1,00	36,36
8.	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	4,35	24,00	104,40
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	10,62	13,50	143,37
10.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,46	13,50	6,25
11.	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	106,20	12,20	1 295,64
12.	2320166200676	White spirit	kg	3,20	22,00	70,40
13.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	318,60	22,50	7 168,50
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	25,52	42,00	1 071,84
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	17,04	25,00	426,00
16.	2416526101467	Mastic	kg	30,75	25,00	768,75
17.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	16,17	68,00	1 099,56
18.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	4,86	25,00	121,50
19.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	12,17	32,00	389,44
20.	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	8,48	32,00	271,36
21.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	2,40	28,00	67,20
22.	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	56,64	8,00	453,12
23.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,36	22,00	7,92
24.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,11	15,00	1,65
25.	2521210710252	Teava polietilena 50 mm	m	601,80	28,20	16 970,76

26.	2521216660252	Teava polietilena 63 mm	m	240,72	44,50	10 712,04
27.	2521216701000	Teava din otel dn 108	m	6,10	108,00	658,80
28.	252121671022	Teava polietilena 32 mm	m	471,41	11,80	5 562,63
29.	2521216710252	Teava polietilena 40 mm	m	742,22	18,25	13 545,50
30.	25212167131166	Teava din polietilena 110 mm	m	36,72	90,00	3 304,80
31.	252121673111	Teava din otel 108 mm	m	66,10	108,00	7 138,80
32.	252315056055	Mufe PE 40 mm	buc	7,07	63,00	445,41
33.	2523150666665	Mufe PE 50 mm	buc	5,05	83,00	419,15
34.	252315670055	Reductie 50/40	buc	3,03	175,00	530,25
35.	2523156710555	Teu redus 40/32	buc	23,23	318,00	7 387,14
36.	252315671076	Reductie 40/32	buc	5,05	123,00	621,15
37.	252315671311	Teu redus 63/32	buc	7,07	455,00	3 216,85
38.	2523156713122	Trecere PE-OL dn 32	buc	54,54	95,00	5 181,30
39.	252315671331	Trevere PE-OL 63 mm	buc	3,03	260,00	787,80
40.	25231567133111	Teu redus 50/32	buc	20,20	450,00	9 090,00
41.	2523156713531	Trevere PE-OL 40 mm	buc	2,02	175,00	353,50
42.	2523156713800	piulita p/u contor dn 32	buc	54,00	56,00	3 024,00
43.	2523156756055	Mufe PE 32 mm	buc	109,08	58,00	6 326,64
44.	25231567563	Reductie 63/50	buc	1,01	204,00	206,04
45.	2523158666665	Mufe PE 63 mm	buc	3,03	105,00	318,15
46.	2663102100000	Beton	m3	7,49	1 050,00	7 864,50
47.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,11	5,00	0,55
48.	2710503808003	Fir trasor	m	2 255,00	1,00	2 255,00
49.	2721204110314	Ramificatie TIP SA SR 315 mm x 32mm	buc	6,12	65,00	397,80
50.	27221031011	Conducta de otel 25 mm	m	26,09	31,00	808,79
51.	2722103107000	Conducta de otel 20 mm	m	80,32	21,50	1 726,88
52.	27221033052223 2*3pe	Teava PE80 SDR11 32mm x 3mm	m	11,88	15,94	189,37
53.	272210331111	Conducta de otel d.50 mm	m	7,55	70,00	528,50
54.	2733103610090	Tabla groasa 7 x 1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,40	12,50	5,00
55.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,33	13,50	44,95
56.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	14,59	38,00	554,42
57.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	333,09	15,00	4 996,35
58.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	31,06	38,00	1 180,28
59.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,67	38,00	63,46
60.	2874115818452	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 75 gr.5,8	buc	20,00	1,00	20,00
61.	2874115821700	Surub cap hexagonal semiprecis M 20x90 gr. 5.8 S4272	buc	5,00	1,00	5,00
62.	2874115823768	Suruburi cap hexagonal M 33 x 150	buc	4,10	1,00	4,10
63.	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	20,00	1,00	20,00
64.	2874115842805	Piulite hexagon.semiprecise M 20 gr.5	buc	5,00	1,00	5,00
65.	2874115842810	Piulite hexag. semiprecise M 33 OL 37 S 6218	buc	4,10	1,00	4,10
66.	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	20,00	1,00	20,00
67.	2874115883650	Saiba prec. plata pt. met a M 33 OL 34 S 5200	buc	4,10	1,00	4,10
68.	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,00	1,00	5,00
69.	2875274016000	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat	buc	108,00	32,00	3 456,00
70.	2875274016003	Cot d.57 mm	buc	10,00	41,00	410,00
71.	2875274205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	54,00	425,00	22 950,00
72.	2875274400200	Flanse din otel	buc	10,00	112,00	1 120,00
73.	2875277323000	Garnit. metal. inel. etans.r31 d=123/8 mm pn.140	buc	0,01	45,00	0,45
74.	2913204500011	Protectie capete intre teava si tub protectie	buc	12,24	45,00	550,80
75.	3162137000000	Cutie fonta pentru gaze naturale cu capac rotund	buc	5,76	350,00	2 016,00
76.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,67	0,00	0,00
77.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,73	0,00	0,00
78.	4100116202820	Apa potabila	m3	3,85	0,00	0,00
79.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,69	0,00	0,00
Total materiale de constructii						163 946,21

Utilaje de constructii:

1.	2410520006752	Automacara 6 - 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	5,65	350,00	1 977,50
2.	2912340002500	Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min	h-ut	0,19	350,00	66,50

3.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	9,87	350,00	3 454,50
4.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	23,20	250,00	5 800,00
5.	2940600003014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut	6,23	35,00	218,05
6.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	176,33	35,00	6 171,55
7.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	82,00	10,00	820,00
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	54,00	380,00	20 520,00
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	10,04	450,00	4 518,00
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,34	55,00	238,70
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	4,23	30,00	126,90
12.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	2,04	80,00	163,20
13.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	305,92	15,00	4 588,80
14.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	27,55	15,00	413,25
15.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	82,00	120,00	9 840,00
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,80	350,00	630,00
Total utilaje de constructii						59 546,95

Total	lei	285 978,64
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	14 059,23
Transport materiale	4,00 %	6 557,85
Total	100,00 +	306 595,72
Cheltuieli de regie	8,00 %	24 527,66
Total	100,00 +	331 123,38
Beneficiu de deviz	5,00 %	16 556,16
Total	100,00 +	347 679,54
TVA	20,00 %	69 535,91

Total deviz:

417 215,45

Intocmit

Cub-Gaz Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Chioselia Mare r-nul
Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

